do Distrito Sanitário Especial Indígena Médio Rio Purus, Almoxarifado, Flutuante e CASAI´s
de Lábrea e Tapauá, referente ao processo: 25038.000180/2018-61, Pregão Eletrônico n°
08/2018. Empresa vencedora: FRANCISCO CHAGAS B. DUARTE, CNPJ 04.495.867/0001-16,
para o item 01 no valor global R$ 12.877,50 (Doze mil, oitocentos e setenta e sete reais
e cinquenta centavos). Assinatura: 01/11/2018. Vigência de 12 (doze) meses, 01/11/2018 à
01/11/2019.

N° 13/2018

Espécie: Ata de Registro de Preços. Objeto: Registro de Preços para contratação de
empresa especializada no fornecimento de água mineral de mesa acondicionada em

[...]

do Distrito Sanitário Especial Indígena Médio Rio Purus, Almoxarifado, Flutuante e CASAI´s
de Lábrea e Tapauá, referente ao processo: 25038.000180/2018-61, Pregão Eletrônico n°
08/2018. Empresa vencedora: WE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ
13.204.684/0001-95, para o item 02 no valor global R$ 6.386,85 (Seis mil, trezentos e
oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos). Assinatura: 01/11/2018. Vigência de 12
(doze) meses, 01/11/2018 à 01/11/2019.

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA TIPO II - MINAS GERAIS
E ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 62/2018 - UASG 257035

Nº Processo: